Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1737/2020

[bookmark: _Hlk48041718]Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de pintura e sinalizações de solo na Rua Uruguai esquina com a Rua Paraguai, no bairro de Jardim Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda serviços de pintura das sinalizações de solo na Rua Uruguai esquina com Rua Paraguai, no bairro de Jardim Sartori, neste município.

Justificativa:

Fui procurado por Munícipes que relataram esta situação, e estão buscando por providências, referente à sinalização da pintura de solo, que motoristas acabam não respeitando o cruzamento da via supracitada, e isso pode favorecer o acontecimento de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

84639fcc-348e-4ff6-989b-c6ccf25a3092.png
PROTOCOLO 3324/2020 - 14/08/2020 15:27

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg